Đông, Trung tâm Bách hóa tổng hợp và Siêu Thị AEON Tạ Quang Bửu, Trung tâm 

Bách hóa tổng hợp và Siêu Thị AEON Xuân Thủy đáp ứng điều kiện của chương trình 

(Chi tiết thể lệ kèm theo). 

- Cơ cấu giải thưởng: Chi tiết theo thể lệ chương trình khuyến mại với tổng giá 

trị giải thưởng 55.000.000 (Bằng chữ: Năm mươi lăm triệu đồng chẵn). 

- Công ty Trách nhiệm hữu hạn Aeon Việt Nam có trách nhiệm báo cáo kết quả 

thực hiện khuyến mại trong thời hạn 45 ngày kể từ ngày hết thời hạn trao giải thưởng 

của chương trình khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên

[...]

Phiếu ưu đãi 3.000.000 đồng (30 phiếu ưu đãi 

100.000 đồng)  
3.000.000  01  11 33.000.000 

Giải May 

Mắn  

Phiếu ưu đãi 1.000.000 đồng (10 phiếu ưu đãi 

100.000 đồng 
1.000.000  02  11 22.000.000 

Tổng cộng  03    55.000.000  

Tổng giá trị giải thưởng: 55.000.000đ (Năm mươi lăm triệu đồng)  

Tổng giá trị giải thưởng của chương trình so với tổng giá trị hàng hóa khuyến mại (hàng hóa 

Công ty bán ra trong chương trình): 0.5%  

Giải thưởng không được quy đổi thành tiền mặt hay hiện vật có giá trị tương đương  

8. Nội dung chi tiết thể lệ Chương trình khuyến mại: